
Zarządzenie nr 12/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Trepczyka w Miszewie 

z dnia 28 sierpnia 20202r. 

w sprawie wprowadzenia „Zasad funkcjonowania Szkoły Podstawowej im. Jana 

Trepczyka w Miszewie  

w okresie ogłoszonego stanu epidemii w związku z zagrożeniem zakażeniem 

koronawirusem SARS-CoV-2” 

 

Na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 2020r. w sprawie ustanowienia 

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem epidemii, na podstawie 

art.. 46a i art. 46b pkt 1-6 i 8-12 ustawy z dnia 5 grudnia 2008r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu 

zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019r. poz 1239, z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

 

 art.30b i30c ustawy zdnia 14 grudnia 2016r.-Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019r. poz.1148, z 

późn. zm.), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 marca 2020r. w sprawie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. poz.410, 492, 595, 642, 

742 i 780) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020r. w sprawie 

szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. 

poz.493, 530, 564 657 i 781)  z późn. zm., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam do stosowania w Szkole Podstawowej im. Jana Trepczyka w Miszewie „Zasady 

funkcjonowania Szkoły Podstawowej im. Jana Trepczyka w Miszewie, w okresie 

ogłoszonego stanu epidemii w związku z zagożeniem zakażeniem  koronawirusem SARS-

CoV-2” w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Do stosowania zasad, o których mowa w § 1., zobowiązani są wszyscy pracownicy zatrudnieni 

w Szkole Podstawowej im. Jana Trepczyka w Miszewie niezależnie od formy zatrudnienia, 

rodzice i opiekunowie prawni dzieci uczęszczających do szkoły oraz osoby trzecie 

przebywające na terenie placówki. 

§ 3. 

1. „Zasady funkcjonowania Szkoły Podstawowej im. Jana Trepczyka w Miszewie, w okresie 

ogłoszonego stanu epidemii w związku z zagożeniem zakażeniem  koronawirusem SARS-

CoV-2” podlegają ogłoszeniu na stronie internetowej szkoły, zostają udostępnione do 

wglądu w sekretariacie placówki, zostają umieszczone na tablicy ogłoszeń przy wejściu 

głównym oraz zostają przekazane wszystkim rodzicom i opiekunom prawnym dzieci przez 

dziennik  elektroniczny Librus.   

2. Fakt zapoznania się z zasadami wymienionymi w ust. 1. oraz zobowiązanie do ich 

stosowania, każdy pracownik potwierdza własnoręcznym podpisem  



- w formie oświadczenia stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Oświadczenie włączane jest do akt osobowych pracownika. 

3. Fakt zapoznania się z zasadami wymienionymi w ust.1 oraz zobowiązanie się do ich 

stosowania, każdy rodzic/opiekun prawny potwierdza własnoręcznym podpisem, 

wypełniając zgłoszenie stanowiące załącznik nr 3.   

4. Ustala się procedury postępowania na wypadek podejrzenia zakażenia koronawirusem lub 

zachorowania na  COVID-19, ujęte w załączniku nr 6.  

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim pracownikom Szkoły Podstawowej im. Jana 

Trepczyka w Miszewie oraz rodzicom i opiekunom prawnym dzieci uczęszczających do 

oddziałów edukacji wczesnoszkolnej. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

 

 

                                                                                       Dyrektor szkoły 

                Dorota Richert 

 

                                                                                                                

                                                                                                             

 


